
                  Бюджетное учреждение среднего профессионального образования 

                                      Ханты-Мансийского автономного округа – Югра 

                                     МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ   АГРАРНЫЙ  КОЛЛЕДЖ 

_______________________________________________________________________________ 

                                          ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«_11_»__09____2013 г.                                                                          № 249_/ од 

                                                пгт. Междуреченский 
 

 

О подготовке и проведении  

Дня здоровья 

 

На основании плана работы колледжа на 2013-2014 учебный год в целях 

пропаганды  здорового образа жизни, ознакомления с практическими навыками 

и умениями поведения в экстремальных ситуациях 

 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 13 сентября 2013г. День здоровья в районе зоны отдыха 

«Смолокурка». 

2. Принять участие всем педагогическим работникам колледжа. 

3. Классным  руководителям, мастерам п/о, кураторам, тьюторам 

закрепленными за учебными группами: 

- ознакомить обучающихся с Положением о проведении Дня здоровья 

(Приложение 1). 

- обеспечить явку обучающихся на мероприятие; 

- провести целевой инструктаж с обучающимися  в день проведения 

мероприятия с росписью в журнале инструктажа. 

8. Назначить ответственных за сопровождение обучающихся к месту 

проведения и обратно, а также за жизнь и здоровье обучающихся в период 

проведения мероприятия,   следующих педагогических работников: 

гр. № Э13-2 – Королева О.В., Мельников Н.Д. 

гр. № Т 13-2 – Королева О.В., Мельников Н.Д. 

гр. № 1243 – Богданов М.В., Мисяков А.Н.  

гр.№ ДО 12-1 – Елизарова Л.А., Лобова О.А. 

гр. № С-11-1-Банчура О.М. 

 

9. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР, 

Шилоносову Т.В. 
 
Директор           Н.Н.   Лунина 
 
 
 

 


